平成25年3月29日

各  位

会社名 クボテック株式会社

代表者名 取締役社長  久保 哲夫

（コード番号 7709 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 柿下 尚武

ＴＥＬ （06）6443-1815

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成24年1月30日公表の「子会社の解散に関するお知らせ」に記載の通り、連結子会社

であるNumerical Technologies International, Inc.の清算手続きを進めてまいりましたが、同社

の清算が結了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.清算結了日

平成25年3月29日

2.当該子会社の概要

（1） 商   号：Numerical Technologies International, Inc.

（2） 所 在 地：米国 ミシガン州

（3） 代 表 者：CEO  Adrian Blechner

（4） 資 本 金：1万ドル

（5） 株   主：クボテック株式会社 100％

（6） 事 業 内 容：3次元CAMソフトウェアの開発

3.業績に及ぼす影響

当該子会社の清算結了による平成25年3月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上